meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o 
disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
Início: 18/12/2020                                                             Fim: 18/11/2022

(...)

6. VALOR DO TED

R$ 2.581.221,60 (dois milhões, quinhentos e oitenta e um mil, duzentos e vinte e um reais e 
sessenta centavos).

(...)

Os itens 9, 10 e 11 do Plano de Trabalho, passam a vigorar com a seguinte redação:
(...)

9. CRONOGRAMA FÍSICO

(...)

F2 – ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE PESQUISA E
DESENVOLVIMENTO

Responsável Início Fim Duração
(dias úteis)